

# Comprobante Fiscal Digital por Internet

CFDI Versión 3.3

Tipo de Comprobante

I Ingresos

Folio fiscal 41A8391E-9545-4B8E-A1F0-44894739E9A4

Fecha de Certificación 2022-05-19T22:03:23

Folio Interno

Lugar de Expedición 81271

1706

## Emisor

RFC: LESY881002225

LEON SOTO YUREL ALFONSO

## Receptor

RFC: KUR710801793

KURODA SA DE SV

Regimen Fiscal: 612 Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

Uso CFDI G03 Gastos en general

### Moneda:

MNX Peso Mexicano

### Forma de pago:

99 Por definir

### Método de pago:

PPD Pago en parcialidades o diferido

| Clave<br>Productos<br>y Servicios | Cantidad | Clave<br>Unidad | Número de<br>Identificación | Descripción                                                                                                                                                                                                                                    | P.Unitario | Importe    | Descuento | Impuestos<br>Tasa | 002 IVA<br>0.160000<br>Importe |
|-----------------------------------|----------|-----------------|-----------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|------------|-----------|-------------------|--------------------------------|
| 78181500                          | 1.000    | E48             | 0001                        | SERVICIO PREVENTIVO 250 HRS<br>MONTACARGAS HELI ACEITE PARA<br>MOTOR FILTRO DE ACEITE B<br>UJIAS LAVADO Y ENGRASADO<br>DEL EQUIPO LUBRICACION A<br>CADENAS Y CHEQUEO DE NIVELES C<br>HEQUEO A SISTEMA DE FRENOS Y<br>LIMPIEZA ALFILTRO DE AIRE | \$1,600.00 | \$1,600.00 | 0.00      |                   | \$256.00                       |
| 78181500                          | 1.000    | E48             | 0001                        | SERVICIO PREVENTIVO 250 HRS<br>MONTACARGAS JAC ACEITE PARA<br>MOTOR FILTRO DE ACEITE B<br>UJIAS LAVADO Y ENGRASADO<br>DEL EQUIPO LUBRICACION A<br>CADENAS Y CHEQUEO DE NIVELES C<br>HEQUEO A SISTEMA DE FRENOS Y<br>LIMPIEZA ALFILTRO DE AIRE  | \$1,600.00 | \$1,600.00 | 0.00      |                   | \$256.00                       |
| 78181500                          | 2.000    | H87             | 0002                        | REEMPLAZO DE FILTROS DE AIRE                                                                                                                                                                                                                   | \$630.00   | \$1,260.00 | 0.00      |                   | \$201.60                       |
| Sub / Total                       |          |                 |                             |                                                                                                                                                                                                                                                |            | 4,460.00   |           |                   |                                |

**Comprobante Fiscal Digital por Internet**

CFDI Versión 3.3

**Tipo de Comprobante**

I Ingresos

**Folio fiscal** 41A8391E-9545-4B8E-A1F0-44894739E9A4**Fecha de Certificación** 2022-05-19T22:03:23**Folio Interno****Lugar de Expedición** 81271**1706****Emisor**

RFC: LESY881002225

LEON SOTO YUREL ALFONSO

**Receptor**

RFC: KUR710801793

KURODA SA DE SV

Regimen Fiscal: 612 Personas Físicas con  
Actividades Empresariales y Profesionales**Uso CFDI** G03 Gastos en general**Moneda:**

MXN Peso Mexicano

**Forma de pago:**

99 Por definir

**Método de pago:**

PPD Pago en parcialidades o diferido

**Total impuestos trasladados 002 IVA (16.00%)****713.60****TOTAL****5,173.60****Total con letra:**CINCO MIL CIENTO SETENTA Y TRES PESOS CON 60/100 M.N.**No. Certificado SAT** 00001000000504204441**R.F.C. Proveedor Certificación** CVD110412TF6**No. Certificado Emisor** 00001000000510915990**Sello Digital del SAT**

NTwStrDd+IVGtWF5XDMDPGf2C2yESAltW4Uit8HR92PrVT1VovZX0QmvT0Uq9ceiyQM4HulzTrw4o7wk0iNYiKD/SPZwz8JBiuP5UuimgqSl8dvOCxG2L1XzVfzQ5YXnxl+AoPHMZ7XAS6nW1NxfzU4/DDUjSPjDMxHh8Qm9qk6EslMeLIAMTJUGu10PI+V6LXV+jynJbX+t7oKayT/eTMC8LeIkW+tp6VYzZarq0N2jJLjXr0iDe+xcqUSiPrNqSv/8nC+DFM7PAXIOmnmBV+yK0mNPi52ZZmfimrLVNccLC2sPqjogfCs/74jvMKbUF+qQf6gkGOgc/wbJa4vg==

**Sello Digital del Emisor**

ahEMCDrKQOTBqem6ga+C+cmOSoKubtficAUCWkCV/FtVWZWdH0anQ7u9Vu1iPykchBjyNrYtdtVG1uBmzZqBpkvDBhOHVNcgp2vaWdDDZRqLeN91QBa9S4zKF+PN1+AKZDqHk4v8prlK5eeHfomi/z4R/LyPnNI/VaqC44B9VY7lyQ2wWEoMwqww3DAKHxHxXkXyVknLNqN+G+fld7LTmubtj6wOsrdTqNB26tq4WuFvHLyCxcPzZafz0LsBAUVvfdH+Mte2jGPvUSn7RZmSluc6UibA2g6zNsUSCHL5ms+t7WYbTRUJSvUpoJeHHnfSMSwZ24MAO3ASFtrA==

**Cadena Original del Timbre**

||3.3|1706|2022-05-19T21:03:23|99|00001000000510915990|Credito|4460.00|MXN|5173.60||PPD|81271|LESY881002225|LEON SOTO YUREL ALFONSO|612|KUR710801793|KURODA SA DE SV|G03|78181500|0001|1.00|E48|SERVICIO PREVENTIVO 250 HRS MONTACARGAS HELI ACEITE PARA MOTOR FILTRO DE ACEITE BUJIAS LAVADO Y ENGRASADO DEL EQUIPO LUBRICACION A CADENAS Y CHEQUEO DE NIVELES CHEQUEO A SISTEMA DE FRENOS Y LIMPIEZA ALFILTRO DE AIRE|1600.00|1600.00|1600.00|002|Tasa|0.160000|256.00|78181500|0001|1.00|E48|SERVICIO PREVENTIVO 250 HRS MONTACARGAS JAC ACEITE PARA MOTOR FILTRO DE ACEITE BUJIAS LAVADO Y ENGRASADO DEL EQUIPO LUBRICACION A CADENAS Y CHEQUEO DE NIVELES CHEQUEO A SISTEMA DE FRENOS Y LIMPIEZA ALFILTRO DE AIRE|1600.00|1600.00|1600.00|002|Tasa|0.160000|256.00|78181500|0002|2.00|H87|REEMPLAZO DE FILTROS DE AIRE|630.00|1260.00|1260.00|002|Tasa|0.160000|201.60|002|Tasa|0.160000|713.60|713.60||